
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 
 

 

 

 
 

 
 

Agli Atti 
Al sito web 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di un esperto per il progetto esperto per la 
realizzazione del progetto “Scrittura Creativa e Giornalismo e indagine storica” nella 
Scuola Secondaria di primo grado (prot. n. 12513 del 22710/2019) 

 
VALUTATA  la domande presentata  da Federico Guerri;  
 
VISTO  il verbale della commissione nominata con prot. n.13448/C14 del 8/11/2019 
 
TENUTO CONTO che è previsto che l’incarico sia attribuito anche in presenza di una sola 

domanda 
 
 

DECRETA 
 
 
che  l’incarico di esperto per la realizzazione del progetto “Scrittura Creativa e Giornalismo e 

indagine storica” nella Scuola Secondaria di primo grado è attribuito a Federico Guerri. 

 	
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Paola Brunello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013450 - 08/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2019-11-08T12:41:02+0100
	BRUNELLO PAOLA




